
На основание чл.30, ал.1, т.4, от Закона за енергетиката във връзка с чл.4, ал.1, 
т.1 и §4 от Преходните и заключителни разпоредби на Наредбата за регулиране на 
цените на електрическата енергия, Държавната комисия за енергийно регулиране с 
протоколно решение № 100/27.12.2004 г., по т. 5. 

 
Р Е Ш И: 

 
Удължава срока на действие на решение Ц-020/25.10.2004 г. за  утвърждаване на 

индивидуална цена, по която обществения доставчик продава електрическа енергия на 
“Електроразпределение – Варна” ЕАД, в размер на 56.03 лв./МВтч, за периода след 
31.12.2004 г. до утвърждаване от ДКЕР на нова цена в съответствие с изискванията на 
§4 от Преходните и заключителни разпоредби на Наредбата за регулиране на цените на 
електрическата енергия. 

В цената не е включен данък върху добавената стойност. 


